
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 01.09.2022 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 47/12/01/2021 (P000046). 

PŘÍSADA DO BENZINU PRO ZLEPŠENÍ ZRYCHLENÍ 
Speed Tec Benzin 

POPIS Moderní bezpopelová přísada do paliva pro zlepšení spalování a k zrychlení vozi-
dla při částečném zatížení motoru. Je kompatibilní se všemi druhy benzinů a ben-
zinových přísad. Přísada zřetelně zlepšuje zrychlení motorového vozidla. 

VLASTNOSTI - zlepšuje zrychlení vozidla 
- optimalizuje výkon motoru 
- neobsahuje žádné kovoorganické sloučeniny 
- testovaný v motorech s katalyzátory 
- neovlivňuje hodnotu oktanového čísla 
- lepší jízdní vlastnosti vozidla 

TECHNICKÁ DATA Báze  : kombinace aditiv v nosné kapalině 
Barva / vzhled  : světle hnědá 
Hustota při +15 °C  : 0,825 g/cm³ 
Bod vzplanutí  : > +63 °C 

 Zápach  : charakteristický 
 Forma  : kapalina 
 Viskozita při +40 °C  : < 7 mm2/s 

OBLAST POUŽITÍ  Přísada do pohonných hmot pro všechny čtyř i dvoutaktní benzinové motory, spe-
ciálně pro motory osobních vozidel. Vhodná je i pro motocyklové motory. Pro zlep-
šení zrychlení vozidla a zvýšení klidnosti chodu motoru. 

ZPŮSOB POUŽITÍ  Jedna dóza o obsahu 250 ml stačí maximálně pro 70 l pohonných hmot. Obsah 
dózy přimíchat do paliva v nádrži. Ke smíchání s palivem dojde samovolně. 

DOSTUPNÁ BALENÍ  250 ml  plechová dóza Obj. č. 2848 GB-DK-FIN-N-S 
  250 ml  plechová dóza Obj. č. 3720 D-GB-I 
 250 ml  plechová dóza Obj. č. 20878 JP 
 250 ml  plechová dóza Obj. č. 21644 D-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


